
LODNÍ ŘÁDY LOKÁLNÍCH TRAJEKTOVÝCH 
LINEK PRO SEZÓNU 2005

 Jadrolinija je v současné době největším provozovatelem lodní 
dopravy na  celém pobřeží Chorvatska. Pravidelně provozuje trajektové 
a lodní linky, rychlé trajektové linky i mezinárodní trajektové spoje. 
Jadrolinija má dlouholetou tradici a svým klientům nabízí dobré služby 
a klidnou plavbu.
Plavební řád je rozdělen do oblastí, které se nazývají:
- rijecká oblast
- zadarská oblast
- šibenická oblast
- splitská oblast
- dubrovnická oblast
 Provozovatel internetových stránek www.jadrolinija.cz se snažil 
shromáždit veškeré informace o časech a cenách na trajektových 
spojích v Chorvatsku. Proto doufáme, že vám informace pomůžou, 
abyste vybrali správný trajekt. Pokud vaše dovolená směřuje na 
ostrovy, pak jsou trajekty v Chorvatsku nedílnou součástí vaší cesty.  

• 1. Dubrovník - Sudjuradj (Šipan) - Sobra (Mljet)
• 2. Trstenik (Pelješac) - Polače (Mljet)

Dubrovnická oblast

 Dubrovník - Sudjuradj (Šipan) - Sobra (Mljet)
25.5. - 1.7. a 12.9. - 2.10. 2005

místo\den 
pondělí,
středa,
čtvrtek

pondělí,
úterý,
středa,
čtvrtek,
sobota

pátek neděle,
svátek

Dubrovník 9:00 14:00 15:00 20:30     

Sudjuradj 9:45           

Sobra   15:50 16:50 22:20     

poznámka  

 ceny Dubrovník - Sobra 2005 (v Eur) 

  4,30 4,30 4,30 4,30 4,30 4,30

  29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 

  53,40 53,40 53,40 53,40 53,40 53,40 

 Sobra (Mljet) - Sudjuradj (Šipan) - Dubrovník
25.5. - 1.7. a 12.9. - 2.10. 2005

místo\den 

pondělí,
úterý,
středa,
čtvrtek,
pátek,
sobota

pondělí,
středa,
čtvrtek

neděle,
svátek

Sobra 6:00   18:00       

Sudjuradj   12:00         

Dubrovník 7:50 12:45 19:50       

poznámka  

ceny Sobra - Dubrovník 2005 (v Eur) 

  I. 4,30 IV. 65,00 VII 6,30

  II. 29,00 V. 83,20 VIII.  4,20 

  III. 53,40 VI. 213,40     

 Dubrovník - Sudjuradj (Šipan) - Sobra (Mljet)
2.7. - 11.9. 2005

místo\den Po, Čt Po, Čt Po, Čt 
Út,
St,
Pá

Út,
St,
Pá

So So
Ne, 
svá-
tek

Ne, 
svá-
tek

Dubrovník 9:00 13:30 18:30 12:00 18:00 12:00 18:00 10:00 20:30

Sudjuradj 9:45     12:45  **          

Sobra   15:20 20:20 14:10 19:50 13:50 19:50 11:50 22:20

poznámka **  Vozidla se převážejí do Sudjuradje jen za předpokladu volného místa 
na trajektu.

ceny Dubrovník - Sobra 2005 (v Eur) 

  I. 4,30 IV. 65 VII. 6,30      

  II. 29 V. 83 VIII. 4,20       

  III. 53 VI. 213          

 Sobra (Mljet) - Sudjuradj (Šipan) - Dubrovník
2.7. - 11.9. 2005

místo\
den 

každý
den

pondělí
čtvrtek

pondělí
čtvrtek

úterý,
středa,
pátek

sobota neděle,
svátek

Sobra 6:00   16:00 15:30 15:30 18:00  * 

Sud-
juradj   12:00   16:50  

**     

Dubrov-
ník 7:50 12:45 17:50 17:35 17:20 19:50 

poznám-
ka 

*    Od 3.7. do 28.8 trajekt přístává v Lopudu v 19:20 hod.
**  Vozidla se převážejí do Sudjuradje jen za předpokladu volné-

ho místa na trajektu.

ceny Sobra - Dubrovník 2005 (v Eur) 

  4,30 4,30 4,30 4,30 4,30 4,30

  29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 

  53,40 53,40 53,40 53,40 53,40 53,40 

 Trstenik (Pelješac) - Polače (Mljet)
20.8. - 15.9. 2004

Trstenik - Polače Polače - Trstenik

8:30   6:30  

17:15   15:30  

poznámka  

 ceny platné pro rok 2005 (v Eur)

I. 35,00 V.  

II. 130,00 VI.  

III.   VII.  

IV.     VIII.  

WWW.DUBROVNIK.CZ

�

1.

2.



 Trstenik (Pelješac) - Polače (Mljet)
15.6. - 19.8. 2004

Trstenik - Polače Polače - Trstenik

8:30   6:30  

18:15   16:30  

poznámka  

 ceny platné pro rok 2005 (v Eur) 

I. 35,00 V.  

II. 130,00 VI.  

III.   VII.  

IV.   VIII.   

I.  za osobu
II.  osobní automobil do výšky 1.8 m
III.  karavan, kempingový přívěs, mikrobus, osobní auto vyšší než 1.8m 
do délky 5m.
IV. karavan, kempingový přívěs, mikrobus, osobní auto vyšší než 1.8m 
dlouhé 5m - 7m.
V.  karavan, kempingový přívěs, mikrobus, osobní auto vyšší než 1.8m 
delší než 7m.
VI. autobus nad 30 míst (cena včetně pasažérů)
VII.  motocykl
VIII. jízdní kolo

Všechny uváděné ceny u trajektových linek jsou sezónní, tj. od 18. června do 
12. září. Ceny mimosezónní, tj. do 17. června a od 13. září jsou o cca 20 % 
nižší.
Každá dospělá osoba musí mít při vstupu na trajekt platnou jízdenku. Děti od 
3 do 12 let mají slevu 50% a děti do 3 let cestují zadarmo.

WWW.CROATIATRAVEL.CZ WWW.JADRAN.CZ   WWW.MAKARSKA.CZ WWW.DUBROVNIK.CZ

Vítejte doma - Dobrodošli kući


